
VISTOS:
Licenc¡a Médica presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipal¡dades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué f¡ja reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los func¡onarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación

Edilicia, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

ETA ro(s) MUNTCtPAL

D stribució
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionar¡os
Archivo secretaria
HMC/MPcH/Yt Nsúr..'

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

LorA. 31DlC, ?fi9

DEcREro ru".799(. tcl

P

q

HASTANOMBRE CONS. DESDE

c-4 02/10t2019 04t1012019 031 ACUÑA TORRES I\iIONICA

17t10t2019 032 c-1 15t10t2019

27 t0912019 27 t09t2019 01BUSTOS TORRES CAROLE
4 CISTERNAS TORRES PABLO c-4 15t10t2019 17 t10t2019 03

5 FERNANDEZ BASTIAS I\¡ARI ELA c-4 24t09t2019 27109t2019 04
6 PARDO SAEZ MAURICIO c-4 16t10t2019 18110t2019 03
7 SANHUEZA AZOCAR KATTERINNE c-1 25109/2019 25109t2019 01

B SOTO ZUNIGA JOSE c-4 16t10t2019 05t11/2019 21

ROJAS ZAPATA MARIA c-4 30t09t2019 04110t2019 05
10.- VIDAL VARGAS CRISTINA c-'1 14/1012019 '14t10/2019 01

ALCAU]E

AL E (s)
CES

DIAS

3.-

U
\;

ALCAI\¡AN SAN CRISTOBAL OLGA

c-4

9.-


